

## **D.W. Holding I ApS**

**Vejlevej 13  
8800 Viborg**

**CVR-nr. 33 87 72 77**

### **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 11. oktober 2018

---

Nikolaj Filtenborg Weir  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D.W. Holding I ApS  
Vejlevej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 87 72 77

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Donald Weir

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Dalgasgade 30  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.073.669, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 64.680.254.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.481</b>	<b>-25</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.291.563	4.794
Finansielle indtægter		495.235	293
Finansielle omkostninger	1	<u>-745.296</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.019.021</b>	<b>5.062</b>
Skat af årets resultat	2	<u>54.648</u>	<u>-60</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.073.669</u></b>	<b><u>5.002</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-13.203.892	4.794
Overført resultat		<u>14.277.561</u>	<u>208</u>
		<b><u>1.073.669</u></b>	<b><u>5.002</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.284.176	59.419
Andre tilgodehavender		<u>86.044.841</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>92.329.017</u></b>	<b><u>59.419</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>92.329.017</u></b>	<b><u>59.419</u></b>
Andre tilgodehavender		217.452	140
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.404.929</u>	<u>656</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.622.381</u></b>	<b><u>796</u></b>
Værdipapirer		<u>1.295.938</u>	<u>3.433</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.295.938</u></b>	<b><u>3.433</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>80</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.918.319</u></b>	<b><u>4.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>95.247.336</u></b>	<b><u>63.728</u></b>

## Balance pr. 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	13.204
Overført resultat		<u>64.600.254</u>	<u>50.323</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>64.680.254</u></b>	<b><u>63.607</u></b>
Kreditinstitutter		19.197.831	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.273.023	109
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.084.690	1
Anden gæld		<u>11.538</u>	<u>11</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>30.567.082</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>30.567.082</u></b>	<b><u>121</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>95.247.336</u></b>	<b><u>63.728</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	34.050	0
Andre finansielle omkostninger	<u>711.246</u>	<u>0</u>
	<b><u>745.296</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.994	1
Sambeskatningsbidrag	<u>-59.642</u>	<u>59</u>
	<b><u>-54.648</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2017	<u>46.214.719</u>	<u>46.215</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>46.214.719</u>	<u>46.215</u>
Værdireguleringer 1. maj 2017	13.203.894	8.410
Årets resultat	1.291.563	4.794
Udbytte modtaget	<u>-54.426.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2018	<u>-39.930.543</u>	<u>13.204</u>
	<b><u>6.284.176</u></b>	<b><u>59.419</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
D.W. Invest A/S	Viborg	77,2%
D.W. Ejendomme ApS	Viborg	100%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	80.000	13.203.892	50.322.693	63.606.585
Årets resultat	0	-13.203.892	14.277.561	1.073.669
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>64.600.254</b>	<b>64.680.254</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.